EDITAL Nº 165 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020

CONVOCA para realização de exame
psicotécnico o candidato aprovado em
CONCURSO PÚBLICO.....................................

 PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO-ME-TOQUE-RS,
no uso de suas atribuições legais, torna público a CONVOCAÇÃO do candidato abaixo
relacionado para realização de exame psicotécnico, conforme decisão judicial.

1. Candidato convocado ao exame psicotécnico:

NOME CARGO
EDUARDO MELLO AUXILIAR DE OPERAÇÕES

2. O exame psicotécnico será realizado no dia 17 de dezembro de 2020, às 16:00 horas no
Centro Profissional Schumacher, Rua Júlio de Castilho, n°910, sala 502, Lajeado, RS.

3. O deslocamento do candidato será realizado a cargo do Município, o qual disponibilizará
transporte e motorista, com horário de saída agendado para às 13:00 horas do dia
17/12/2020, na sede da Prefeitura Municipal, Av. Alto Jacuí, 840, Não-Me-Toque, RS.

4. Não haverá segunda chamada, seja qual for o motivo alegado para justificar o atraso ou a
ausência do candidato no exame psicotécnico.

5. Maiores informações sobre o presente edital, entrar em contato no telefone (54) 3332-
2600, com Sônia no setor de Recursos Humanos.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 11 DE DEZEMBRO DE
2020.

   PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA

                                                         PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS

Secretaria de Administração e Planejamento